SLU:s skyltmanual
för invändig skyltning
25 juni 2010
Reviderad:
 - 1 nov 2010
 - 25 jan 2011
 - 7 jun 2011
 - 18 jan 2011

HUS 2
ANATOMI, FYSIOLOGI OCH BIOKEMI vån 2
Dept. of Anatomy, Physiology and Biochemistry
Skyltexempel
 13
TYP HR
Husregister, dimensioner och beteckningar
Standardmått
Standardbredd: 480, 600 mm
Standard lamellhöjd: 30,  50, 100 mm
Standard rubriklamellhöjd: 300 mm
Lamelltjocklek: 3 mm
Standardbeteckning
HR-480 Husregister, rubriklamell, 480 mm bred
HR-600 Husregister, rubriklamell, 600 mm bred
LA-480-30 Aluminumlamell, 480 mm bred, 30 mm hög
LA-480-50 Aluminumlamell, 480 mm bred, 50 mm hög
LA-480-100 Aluminumlamell, 480 mm bred, 100 mm hög
LA-480-SC Aluminumlamell för Screentryck, 480 mm bred, höjd anpassas till skylt
LA-600-30 Aluminumlamell, 480 mm bred, 30 mm hög
LA-600-50 Aluminumlamell, 480 mm bred, 50 mm hög
LA-600-100 Aluminumlamell, 480 mm bred, 100 mm hög
LA-600-SC Aluminumlamell för Screentryck, 600 mm bred, höjd anpassas till skylt
14
TYP TR
Trapphusregister
Trapphusregister beskriver vad som fi nns på

Biomedicin och veterinär folkhälsovetenskap
Dept. of Biomedical Sciences and Veterinary Public Health
Skyltexempel
 15
TYP TR
Trapphusregister, dimensioner och beteckningar
Standardmått
Standardbredd: 240, 360, 480 mm
Standard lamellhöjd: 20, 30, 80 mm
Standard rubriklamellhöjd: 110 mm
Lamelltjocklek: 3 mm
Standardbeteckning
TR-240  Trappgusregister, rubriklamell, 240 mm bred
TR-360  Trapphusregister, rubriklamell, 360 mm bred
TR-480  Trapphusregister, rubriklamell, 480 mm bred
LA-240-20 Aluminumlamell, 240 mm bred, 20 mm hög
LA-240-30 Aluminumlamell, 240 mm bred, 30 mm hög
LA-240-80 Aluminumlamell, 240 mm bred, 80 mm hög
LA-360-20 Aluminumlamell, 360 mm bred, 20 mm hög
LA-360-30 Aluminumlamell, 360 mm bred, 30 mm hög
LA-360-80 Aluminumlamell, 360 mm bred, 80 mm hög
16
TYP VR
Våningsregister
Våningsregister visar vad som fi nns på den ak-